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ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2021 ГОДИНА 
НА ДРЖАВЕН УПРАВЕН ИНСПЕКТОРАТ 

 
 
 
 

Бр. 
 

Предмет на договор за 
јавна 

набавка/рамковна 
спогодба 

 

Шифра според 
ЗПЈН  

 
 

Вид на договор 
за јавна набавка 

 
 

Вид на 
постапка  

 
 
 

Проценета 
вредност  

 

Очекуван почеток  на 
постапката (месец) 

 
 

Забелешки  

 I. Договори и рамковни 
спогодби за јавни 
набавки на стоки  

3 4 5 6 7 8 

1 Гориво 09000000-3 Стоки Мала 
Вредност 

90.000,00 
денари 

Мај  

2 Канцелариски мебел 39000000-2 Стоки Мала 
вредност 

200.000,00 
денари 

Мај  

3 Канцелариски 
материјали и тонери 

30000000-9 Стоки Мала 
вредност 

70.000, 
денари 

Април  

4 Персонални 
компјутери (десктопи) 

30000000-9 Стоки Мала 
вредност 

200.000,00 
денари 

Април  

 II. Договори и 
рамковни спогодби за 
јавни набавки на 
услуги 

      

5 Такси услуги 60000000-8 Услуги Мала 
вредност  

80.000,00 
денари 

Септември  

6 Мобилни 
телекомуникациски 

64000000-6 Услуги Мала 
вредност 

400.000,00 
денари 

 Согласно член 75 став 2 од ЗЈН 
постапката за доделување на 
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услуги договор за јавна набавка ја 
спроведува Службата за општи 
и заеднички работи 

7 Одржување на хигиена  50000000-5 Услуги Мала 
вредност 

300.000,00 
денари 

 Согласно член 75 став 2 од ЗЈН 
постапката за доделување на 
договор за јавна набавка ја 
спроведува Службата за општи 
и заеднички работи 

 
 
 
 
      В.Д Директор 
 
     Кети Василеска 

         ______________________ 
 


